

# "לבדוק אם החיסונים בפריפריה נגישים"

במערכת הבריאות מגסים להתמודד עם נתוני ההתחסנות הנמוכים במגורים המוחלשים, בעיקר הערבים והחרדים • "צריך לצמצם את פערי ההתחסנות בין רשויות חוקות וחלשות"

אדיר ינקו



ההתחסנות אפירת היא המבילה בשיי  
 קוד התחסנות בני 3-11: 34% מקבלי  
 גת היזל היו מיושבים במי התחסנה במסגרת  
 החיסון הראשונית בני גניף הקורונה, פי קולת  
 מנתוני משרד הבריאות שאופקו לרשי ירדתי  
 קולת אחרונות. בריחה למנחה שהתרחשה  
 במבצע החיסונים במסגרת היזל המותרות  
 יותר, גם מתייחס אלה קולת כי קיים מתאם  
 היזל בין המצב הסוציאקונומי של הרשות  
 לשיעורי ההתחסנות בה. בתחתית הרשימת  
 המתחסנים: יישובים קיבוצים ומיזאיים.  
 יש לציין כי נתונים מצביעים על שיעורי  
 ההתחסנות במסגרת הגיל היו לפני ש"גסיר  
 מום המלחים, מה שעסי להספיע על שיעור  
 רי ההתחסנות בעירי ברשויות המרחיקות - עם  
 שיעורי המלחים גבוהים יותר. מעבר לאפרת,  
 מהנתונים קולת בצורה ברורה כי עשרת היישובי  
 בים המזבילים נחשבים לנכסססס במרחקו כשר  
 שמריחו עם גת אחוזי ההתחסנות בקרב הילדים  
 במנה הראשונית, לרבים ההתגבלות קיני שרי  
 מרין עם שיעור חמת, ולאחר מכן מוכב ארית  
 מדיעיןמבניםרעות, ביחה, רמת גנת, מבית  
 עמר ורמת השרון. בתחתית חודת, מסופה חתל

שבע שבוע עם ילדים מרחיים תושבי היישובים  
 הללו שהתלכטנו, לפני יישובים קיבוצים ומיזאיים  
 מספים וכיום כשרי מניא, עיקרת, מריקא, ברי  
 אל מספור רמת ומקת אל נריבית.  
 מבצע החיסונים לילדים נמתח לפני שבועיים  
 בריות, ועד כה התחסנו 88 אלף ילדים בני 3-11  
 3 - 4% מכלל הילדים במסגרת הגיל היו, עם  
 זאת, יש לציין כי 18% מהילדים במסגרת הגיל  
 היו נחשבים למחלטים ועדיין לא ימלחים לחתי  
 חסן, 75% מהילדים במסגרת הגיל היו חם כאלו  
 סיכולים להתחסן אך טרם עשו זאת.  
 היום צפוי להתקיים ריזן בצורת לטיפול בני  
 נפות פעילים שבו תידת שאלת חיסן הילדים  
 המחלטים. מתני ההתחסנות מאלסה ליישובים  
 קולים במנה אחי גם עם נתוני ההתחסנות כשרי  
 פות השנות, שבו קופת החולים ממבי מובילה  
 בשיעורי ההתחסנות של הילדים, בין היתר  
 משום שמכונותיה, על פי נתוני הביטוח הלאומי,  
 נחשבים לכאלו שמסתברים יותר ומעלי חמת  
 השכלה גבוהה יותר.  
 במערכת הבריאות מכירים חתב את הקשר  
 החות בין המצב הסוציאקונומי לשיעורי  
 ההתחסנות - שבאים לרשי כישרי גם כשרי  
 כי ההתחסנות המלחים של משרד הבריאות,  
 "יש לנו שני מטרות שום נמיסים באשן כללי

בהתחסנות - העיבים והחרדים", אמר פרזס'  
 צדי טופמן, ירר איגוד היפא הילדים. "קולם  
 החיסונים מוכב מורבה מארי סימססס, כמו  
 הידע של התספתה הנגישות למיזרי חתי  
 סנים. בקופה שבה אני עויה, ממבי שידותי  
 בריאות, מיכילים בשיעורי ההתחסנות משום  
 ששם שיעור טמור יותר של מנתחים משתי  
 המבוצות הללו הוא היקף יותר במרכז הארץ.  
 מבי לוגית שיש עם מדיעות גבוהת יותר לפני  
 חיסון, בניסוף, יש מקום לבדוק ואם כפריפריה  
 מיכי ההתחסנות נגישים כמו במרכז הארץ.  
 עם נתונים באסטייה מצביעים על הקשר  
 "יש לכך מספר סיבות", אמרת פרזס' טיכל  
 ריגשטייןרשים מאניברסיטת חינגנות. "הי  
 נחלת המסן למרחיקות מרחיקות כשיחוקי המרכז  
 הבינתחומי. "למשפחת עם המנסה יותר גבוהה  
 לעיתים יש פחות גניות לעיין חות, ובמקביל  
 חם נאכסיום ממנה ורדת הענדים במנה עברי  
 חת ולעיתים לא מספיקים להגיע ליה. אנחנו  
 יודעים מורבה בחורים שלאנשים ממשפחות  
 עניות יש פחות יכולת להתמודד עם תפון  
 רברים חתן מבי משום שיש להם מרבה יותר  
 החלשות הישרדותיות, וזו חתמה לכך החלטה  
 לחסן את הילדים כפריכה מרבה אנגיה חתי  
 מרחיקת".

ירר אחי ברנבים, מנביל בית החולים  
 רבינויי אסותא אפירות "אני רחבה להאשין  
 שהמבילים בין היישובים שנמצאים בתחלת  
 הרשימה לבין אלו שנמצאים במסופה ככל חתי  
 שוד לשיעור ההתחסנות הילדים, נמצאים במסגרת  
 החדע שאליו נחשפים החורים האסותא. מדי  
 פארם, אנו יודעים שככל שהמסוסל נחשף לרשי  
 רע רב אריותי יותר הקשר לטיפול אחתי הוא  
 צפוי למכל, הוא עם יותר נוח לקבל ולהספה  
 ככל שהיודע מועט ולא נגיים, הוא מנלה חשש  
 ומסריגות".  
 לרשי טיכל רתב רחנברג, מנבילית קרי  
 פת חולים באחורת, "פערים כפריסת שידותי  
 בריאות קיימים במל התחומים, בעיקר בין איבי  
 לרשות בימה סוציאקונוסית גבוהת ומסומת,  
 פערים אלה מילטים גם עכשיו, חיק נחוקים את  
 העברה שחשוב לצמצם איהם".